

یادداشت
<b>نقش ایران در شکل‌گیری و تأسیس یونسکو</b>
<span></span> بیژن جهری
<span></span>

وقتی جنگ جهانی دوم در سال ۱۹۴۵ پایان یافت (جنگی که ۵۲ میلیون کشته را تقدیم بشریت کرد، ۳۰۰ هزار انسان را در هیروشیما و ناگازاکی برای همیشه معیوب‌النسل نمود و ۸۰۰۰ لابرآتور آزمایشگاهی را نابود کرد)، از تمام دنیا هیات‌هایی بسه آمریکا رفتند تا برنامه‌ای بریزند که پس از جنگ چه باید کرد در جنگ جهانی سومی روی دهد. یک هیات نیز از ایران رفت که شامل دکتر غنی، انتظام، قاسم‌زاده و دکتر علی اکبرسیاسی (پدر روانشناسی جدید معاصر ایران) هم بود…

در سانفرانسیسکو هیات ایرانی گل کرد، زیرا در جلسات، سایرین هر کدام پیشنهاد می‌کردند؛ که مثلا تمام دنیا را باید خلع سلاح کرد تا جنگ نشود! یکی گفت که همه مردم را باید تسخیر کرد تا جنگ نشود! یکی گفت که تمام ثروت‌ها را باید تقسیم کرد تا دنیا متعادل شود! جمعی می‌گفتند؛ که باید مرزها را برداشت تا جنگ‌های توسعه‌طلبانه پیش نیاید.

نگفته پیدا است که هیچ کدام از پیشنهادها عملی نبود و از جلسات خصوصی تجاوز نمی‌کرد و به جلسه عمومی نمی‌رسید، تا اینکه نوبت به نماینده ایران رسید دکتر سیاسی به زبان انگلیسی و فرانسه مسلط بود، رفت پشت تریبون و نگاهی عالمانه و مصداق «عاقل اندر سفیه» به حضار انداخت و گفت: خیر آقایان! جنگ نه مربوط به شکم است و نه ثروت و نه مرز! جنگ و دعوا تنها نتیجهٔ «جهل» است! مردم با فرهنگ‌های یکدیگر آشنایی ندارند و چون فرهنگ بزرگتر از نمی‌شناسند، به همدیگر احترام نمی‌گذارند و این توهین‌ها نتیجه‌ای جز جنگ ندارد.

پس باید کاری کرد که سطح دانش مردم و شناخت آنها از فرهنگ همسایگان و بیگانگان بالا برود. در این صورت احتمال دارد که از میزان جنگ‌ها کاسته شود.

هنوز سخنش اتمام نیافته بود که ناگهان حضار بپا خواستند و صدای کف‌زدن‌های ممتد آنها نشان از تأیید گفته‌های دکتر سیاسی بود که تنها راز بقای سرزمین کهن ایران و هم رزستی مسالمت‌آمیز مردمش را به زبان آورده بود.

بنابراین کمیسیونتی تشکیل شد که اساس آن بر شناخت فرهنگ‌ها و بالا بردن تعلیم و تربیت عمومی باشد و این همان چیزی است که عنوان یونسکو به خود گرفت و بعدها یکی از سازمان‌های بزرگ وابسته به سازمان ملل متحد به شمار رفت و مرکز آن پاریس شد. دکتر سیاسی نیز به همین دلیل تا پایان عمر همیشه از اعضای برجسته این سازمان بود و در تمامی جلسات اصلی آن شرکت داشته و در ایران نیز سال‌ها ریاست آن را داشت، به همراه مرحوم علی اصغر حکمت مشترکا آن را اداره می‌کرد.

و چه افتخاری از این بالاتر که ما ایرانیان با هر زبان و هر نژاد، به پشتوانه تاریخ و فرهنگ والا و کهن و مشترکمان، هیچگاه و هیچ‌گونه جنگ قومی در ایران زمین ندانستهایم و قطعا نخواهیم داشت.

امروز برای نجات کشور از این وضعیت نامطلوب نیاز به افراد صاحب نظر و کارکنته و دلسوز به این آب و خاک داریم. دکتر سیاسی با سال‌ها تدریس در دانشگاه تهران و دانشگاه‌های اروپا و خدماتی شایان به روانشناسی و سیاست در ۹۶ سالگی در سال ۱۳۶۹ خورشیدی در تهران درگذشت، روحش شاد.

#### پولیتیک

### تاکید رایس بر تقابل آمریکا با ایران



«کاندولیزا رایس» سیاستمدار جمهوری خواه و وزیر خارجه پیشین آمریکا با بیان اینکه «چالش ایالات متحده آمریکا با گسترش و رشد همکاری روسیه با چین، ایران و کره شمالی پیچیده شده است»، گفت: ایران از خروج ایالات متحده آمریکا از خاورمیانه‌های جنش می‌گیرد. «کاندولیزا رایس» وزیر خارجه پیش ایالات متحده آمریکا در دوره ریاست جمهوری «جورج دبلیو بوش» در تحلیلی که در نشریه «فان افرز» آمریکا منتشر شده است، نوشت: «چالش آمریکا با گسترش و رشد همکاری روسیه با چین، ایران و کره شمالی پیچیده شده است. این چهار کشور یک هدف مشترک دارند و این هم تضعیف و جایگزینی سیستم بین‌المللی تحت رهبری آمریکا است که این چهار کشور با آن مخالف هستند.»

وزیر خارجه پیشین آمریکا مدعی شد: «زدیک‌تر شدن ایران به ساخت سلاح هسته‌ای چین و روسیه را ترسانده است. نیروهای وابسته به تهران منبع دائمی مشکل در خاورمیانه هستند. حوثی‌ها (انصارالله) کشتی‌ها را در دریای سرخ به خطر می‌اندازند، حماس بی پروا جنگی را بر اسرائیل آغاز کرد، حزب الله لبنان تهدید می‌کند که این جنگ را به یک آتش منطقه‌ای تبدیل می‌کند، و شبیه نظامیان در عراق و سوریه که به نظر نمی‌رسد تهران کنترل محدودی در آنها دارد، حملاتی را علیه نیروهای ارتش آمریکا انجام داده اند. خاورمیانه بد و بی ثبات برای روسیه یا چین خوب نیست. هیچ یک از این سه قدرت واقعا به کیم جونگ اون، رهبر بی پروای کره شمالی، اعتماد ندارند.» این سیاستمدار جمهوریخواه آمریکایی سپس با انتقاد از سیاست دولت دموکرات جو بایدن در بخش دیگری از مقاله خود مدعی شد: «واشنگتن دیگر هرگز نباید داری‌های ایران را آزاد کند، همانطور که دولت جو بایدن رئیس جمهور آمریکا این اقدام را به عنوان بخشی از توافق برای آزادی پنج آمریکایی زندانی انجام داد. تازش‌ها برای یافتن افراد میانه‌رو در میان حکومت مذهبی ایران مشکوک به شکست است و تنها به حکومت ایران اجازه می‌دهد که از پاسخگویی فرار کند.» کاندولیزا رایس تأکید کرد: آمریکا باید توانایی دفاعی کافی را برای مقابله با اهداف استراتژیک چین، روسیه و ایران حفظ کند. جنگ در اوکراین نقاط ضعفی را در پایگاه صنعتی دفاعی آمریکا آشکار کرده است که باید اصلاح شود. وزیر خارجه دولت جورج دبلیو بوش در بخش دیگری از مقاله خود در فرن افرز ادامه داد: ایجاد حمایت از یک سیاست خارجی بین‌المللی گرایم مستلزم رئیس جمهوری است که تصویر واضحی از جهان بدون ایالات متحده آمریکا فعال ترسیم کند. در چنین دنیایی، بوتین و شی روسای جمهور چین و روسیه جسور شده و با شکست اوکراین، به سوی فتح بعدی می‌روند. وزیر خارجه جمهوری خواه پیشین آمریکا اضافه کرد: ایران نیز خروج آمریکا را از خاورمیانه جشن می‌گیرد و حکومت خود را از طریق نیروهای وابسته به خود حفظ خواهد کرد. حماس و حزب‌الله جنگ‌های بیشتری را آغاز خواهند کرد و امیدها به عادی‌سازی روابط کشورهای عربی خلیج فارس با اسرائیل از بین خواهد رفت. اقتصاد بین‌الملل ضعیف‌تر خواهد شد و این امر رشد آمریکا را از بین می‌برد.

#### میلیتاری

### تعهد پنتاگون به حمایت از اسرائیل

خبرگزاری رویترز با استناد بر گزارش وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) نوشت که لوید استین روز شنبه با یوا و کالات وزیر جنگ رژیم اسرائیل درباره دفاع از این رژیم در مقابل حملات حزب الله لبنان گفت و گو کرد. در گزارش پنتاگون آمده است: استین بر تعهد قوی آمریکا در حمایت از (رژیم) اسرائیل برای دفاع از خود مقابل هر حمله‌ای از سوی ایران، شکر و گروهدهای نیابتی اش در منطقه تأکید کرد.

جان کربی سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا نیز روز جمعه به وقت محلی به خبرنگاران در مورد چگونگی انجام حمله تلافی‌جویانه احتمالی از سوی ایران و حزب‌الله گفت: «من قصد ندارم در مورد احتمالات حرف بزنم و از رویی‌های اطلاعاتی را توضیح دهم. هنوز وضعیت بسیار خطرناک است. من نمی‌توانم پیش بینی کنم که ایران قرار است چه کاری انجام دهد. ما معتقدیم که آنها هنوز هم آماده انجام یک اقدام هستند. بنابراین، ما باید آماده باشیم و آماده هستیم.»

## مردم‌سالاری

### پناهگاه‌های جنگی تل‌آویو و حیفا گشوده شدند

# فاز اول اقدام حزب‌الله



در پی اولین پاسخ نظامی حزب‌الله

لبنان به ترور شهید «فواد شکر» فرمانده جهادی ایسن جنبش، مقامات رژیم صهیونیستی‌ی از گشوده شدن درهای پناهگاه‌ها در شهرهای تل‌آویو و حیفاا خبر دادند.
حزب الله لبنان اعلام کرد که «مرحله اول» پاسخ خود به گزارش روسیا ایوم، شهرداری تل‌آویو در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به واسطه تحولات امنیتی در شمال و به دستور فرماندهی جبهه داخلی، شهرداری تمامی پناهگاه‌های عمومی را باز کرد.

طبق اطلاعیه شهرداری تل‌آویو، ۲۴۰ پناهگاه در تل‌آویو به طور منظم محافظت و تجهیز شده و در حال حاضر آماده هستند. این بیانیه اضافه کرد: شهرداری با همکاری کامل مدیریت داخلی، پلیس اسرائیل و عوامل مختلف امدادی کار می‌کند و آماده پاسخگویی به هر درخواستی است.

در ادامه این بیانیه آمده است: با دستور مقامات، سواحل محل شنا و تفریح در حال حاضر بسته شده است و فعالیت‌های تفریحی بر اساس دستورالعمل‌های وضع شده فقط در مکان‌هایی انجام می‌شود که فضاهای حفاظت شده در آنها موجود باشد.

شهرداری حیفا نیز اعلام کرد: تمامی پناهگاه‌ها را باز کردیم و دانشگاه حیفا نیز تمامی فعالیت‌های خود را لغو کرده است. در همین حال، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: ارتش هزاران موشک پرتاب شده به سمت شمال اسرائیل را منهدم کرده است.

وی که با اعتراض ساکنان شمال فلسطین اشغالی مواجه است در راستای آرام کردن آنها گفت: ما متعهد به بازگرداندن ساکنان شمال به خانه‌هایشان هستیم. ما مصمم هستیم برای دفاع از اسرائیل هر کاری انجام دهیم و هر کس به ما آسیب برساند به او آسیب خواهیم رساند. نتانیاهو بار دیگر با تکرار تهدیدهای توخالی خود ادامه داد: ما برای رفع تهدیدات علیه اسرائیل از طریق حمله و دفاع تلاش می‌کنیم. ارتش بسیاری از تهدیدها را خنثی کرده است و در حمله و دفاع با قدرت کار می‌کند.

در همین راستا، «اسرائیل کاتس» وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی نیز به فاکس نیز گفت: برای محافظت از اسرائیلی‌ها در برابر محور مقاومت اقدام می‌کنیم.

#### اقدام مقاومت علیه اهداف مشخص و عملیات فریب

حزب‌الله لبنان صبح یکشنبه اعلام کرد که مرحله نخست پاسخ به ترور «فواد شکر» فرمانده جهادی خود را به پایان رساند.

در این مرحله از پاسخ، حزب الله اعلام کرد که ۱۱ سایت نظامی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده، بیش از ۲۲۰ موشک شلیک کرده و هواپیماهای بدون سرنشین را در شمال مناطق تحت اشغال صهیونیست‌ها را

پرواز درآورده است.

یک منبع در حزب‌الله اعلام کرد: ارتش اسرائیل موفق به رهگیری پهپادهای تهاجمی ما نشد و ما با پرتاب تعداد زیادی موشک موفق شدیم ارتش اسرائیل را گمراه کنیم.ما دو هدف اصلی را در شمال تل آویو هدف قرار دادیم که متعلقا آنها را اعلام خواهیم کرد. حزب‌الله همچنین تأکید کرد: ادعای دشمن درباره اقدام پیشگیرانه، اهدافی که به دست آورده و مختل کردن حمله مقاومت، ادعاهای توخالی و مغایر با واقعیات میدانی است و در سخنرانی امروز «اسید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان تکذیب خواهد شد.

#### عملیات روز اربعین

«سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله عصر دیرروز بر انتقام شهدای مقاومت تأکید کرد و گفت: همانطور که همه می‌دانند چند هفته قبل رژیم اشغالگر تمامی خطوط قرمز را زیر پا گذاشت و به ضاحیه جنوبی بیروت حمله کرد و غیرنظامیان و زنان و کودکان و همچنین فواد شکر فرمانده ما را به شهادت رساند و طبیعی بود که مقاومت متعهد به پاسخ شود. ما عملیات امروز را عملیات روز اربعین نامگذاری می‌کنیم.

وی درباره تأخیر در پاسخ به رژیم صهیونیستی گفت: تأخیر در عملیات به دلیل هوشیاری آمریکا و اسرائیل بود و همین تأخیر نیز به نوعی مجازاتی برای دشمن بود. عجله برای پاسخگویی در اوج هشدار اسرائیل و

## اعلام وضعیت اضطراری ۴۸ ساعته اسرائیل

در همین راستا، مدیریت فرودگاه «بن گوریون» در تل‌آویو نیز اعلام کرد که در سایه تحولات امروز ده‌ها شرکت هواپیمایی پروازها به این فرودگاه را لغو کرده‌اند.

بیشتر ندیل‌هاگاری سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در یک کنفرانس مطبوعاتی به شهروندان لبنانی در جنوب این کشور هشدار داده بود.

وی گفت «ما می‌دانیم که حزب الله اکنون خود را آماده حملات گسترده به اسرائیل می‌کند. در آینده نزدیک، حزب الله حملات موشکی و احتمالا پهپادی به سمت اسرائیل انجام خواهد داد.»

آمریکا می‌توانست به معنای شکست باشد. ما به کسی نگفتیم که صبر می‌کنیم و در واقع منتظر بودیم که به مذاکرات فرصت بدهیم و این هدف واقعی ماست که جلوی تجاوز به مردم خود در غزه را بگیریم.

نصرالله افزود: یکی از دیگر دلایل تأخیر در پاسخگویی نیاز به زمان و مشورت در مورد این مسئله بود که آیا پاسخ از طریق محور باشد یا به تنهایی و در نتیجه رایزنی‌ها، به دلیل ملاحظاتی که در طول زمان مشخص می‌شود، تصمیم گرفتیم عملیات خود را به صورت جداگانه انجام دهیم.

نصرالله گفت: جهان می‌داند که آمریکایی‌ها می‌توانند نتانیاهو را مجبور به توقف تجاوز به غزه کنند و در شرایطی که دشمن همچنان در حالت آماده‌باش قرار دارد تأخیر در پاسخ هیچ سودی برای ما ندارد. ما اصولی را برای پاسخ تعیین کردیم تا هدف غیرنظامی نباشد، زیرا می‌دانیم که شهدای ما نیز در سخنرانی امروز «اسید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان تکذیب خواهد شد.

«سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله عصر دیرروز بر انتقام شهدای مقاومت تأکید کرد و گفت: همانطور که همه می‌دانند چند هفته قبل رژیم اشغالگر تمامی خطوط قرمز را زیر پا گذاشت و به ضاحیه جنوبی بیروت حمله کرد و غیرنظامیان و زنان و کودکان و همچنین فواد شکر فرمانده ما را به شهادت رساند و طبیعی بود که مقاومت متعهد به پاسخ شود. ما عملیات امروز را عملیات روز اربعین نامگذاری می‌کنیم. وی درباره تأخیر در پاسخ به رژیم صهیونیستی گفت: تأخیر در عملیات به دلیل هوشیاری آمریکا و اسرائیل بود و همین تأخیر نیز به نوعی مجازاتی برای دشمن بود. عجله برای پاسخگویی در اوج هشدار اسرائیل و محدودیت‌هایی را برای پاسخ، از جمله هدف

## مذاکرات محرمانه رئیس سیا درباره آتش بس

مذاکرات ویلیام برنز رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) و نماینده کاخ سفید در امور خاورمیانه در قاهره با مقام‌های مصر و قطر درباره آتش‌بس و تبادل اسرا پشت درهای بسته ادامه دارد.

هنوز هیچ رسانه‌ای درباره مسائل مورد توافق یا اختلافات در این مذاکره گزارشی ارائه نداده است و در عین حالی که برخی میانیجی گرها اسراز امیدواری کردند که در این مذاکرات به نتیجه‌ای برسند اما اقدامات و جنایات رژیم صهیونیستی و سیاست‌های بنیامین نتانیاهو یکی از بزرگترین موانع دستیابی به توافق است. رسانه‌ها و برخی تحلیلگران رژیم صهیونیستی بر این باورند که نتانیاهو و کابینه افراطی او خواهران ادامه جنگ و مخالف فرهنگ مذاکرات برای آتش بس هستند. روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» چاپ سرزمین‌های اشغالی شنبه شب نوشت که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل در طول سالیان گذشته ثابت کرده که او استاد مذاکرات جعلی و قلابی است. هاآرتص نوشت: در این سال‌ها نتانیاهو ثابت کرده که حرف بسیار می‌زند اما عمل وی صفر است.

#### رویداد

### شروط اسد برای اردوغان

رئیس‌جمهور سوریه با تأکید بر لزوم عقب نشینی ترکیه از اراضی که اشغال کرده و توقف حمایت‌هایش از تروریسم،گفت: سوریه هرگز از حقوق خود دست نخواهد کشید.بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه در سخنرانی خود به مناسبت افتتاحیه چهارمین دوره قانونگذاری مجلس در واکنش به عملیات امروز حزب الله لبنان علیه پایگاه‌های نظامی رژیم صهیونیستی اظهار کرد: تصویر ارتش جنایکتار صهیونیستی سقوط کرد. او اظهار کرد: سوریه میدان اصلی درگیری میان غرب و قدرت‌های حاکمیت و ثبات در جهان است.

اسد گفت: شرایط بحران زده کنونی جهان و پیامدهای آن، ما را بر آن می‌دارد تا برای بهبود دردها و رنج‌هایمان هر چه سریعتر اقدام کنیم و بر همین اساس با ترکیه تعامل داریم. هر روزی که بدون پیشرفت می‌گذرد، آسیب و زیان نه تنها برای سوریه بلکه برای ترکیه بیشتر می‌شود.به گزارش شبکه خبری «الجزیره»، رئیس‌جمهور سوریه درباره اصلاح روابط با ترکیه گفت: ما از سرگیری روابط و مبارزه با تروریسم را در راستای منافع مشترک دو کشور می‌دانیم. او با اشاره به اینکه اولین ابتکارعمل‌ها با ترکیه از پنج سسال قبل یا کمی بیشتر با برگزاری چندین دیدار در سطوح مختلف آغاز شد، تأکید کرد: ما اراضی کشور همسایه را اشغال نکردیم که بخواییم عقب‌نشینی کنیم و از تروریسم دفاع نکردیم که حالا خواهیم آن را متوقف کنیم، راحل، صراحت و تعیین معایب است. اسد تصریح کرد: از سرگیری روابط در ابتدا نیازمند از بین بردن عواملی است که به نابودی روابط منجر شدند و ما هرگز از هیچ یک از حقوق خود دست نخواهیم کشید و هر گونه مذاکره‌ای برای اینکه به نتیجه برسد، نیازمند اصولی است که به آن استناد شود. رئیس‌جمهور سوریه افزود: سوریه بر لزوم عقب نشینی ترکیه از اراضی که اشغال کرده و توقف حمایت‌هایش از تروریسم تأکید دارد. او در پایان نیز گفت: نیروهای مقاومت در فلسطین، لبنان، عراق و یمن الگو و نمونه و مثالی استند که ما در راه آزادی، شرافت، عزت و استقلال از آنها بیرومی می‌کنیم. گفتنی است که ایران و روسیه به دنبال حل اختلافات سوریه و ترکیه هستند.

#### دیپلماتیک

### پیام ایران در سالروز استقلال اوکراین



صفحه وزارت خارجه ایران در شبکه اجتماعی «ایکس» به زبان انگلیسی، سالروز استقلال اوکراین را به دولت و مردم این کشور تبریک گفت. به گزارش ایسنا، صفحه وزارت خارجه ایران به زبان انگلیسی، روز شنبه سالروز استقلال اوکراین را به دولت و مردم این کشور تبریک گفت. در بیانیه وزارت خارجه کشورمان آمده است: «جمهوری اسلامی ایران، روز استقلال اوکراین را به دولت و ملت این کشور تبریک می‌گوید.»

#### استراتژیک

### نشست راهبردی ایران و ترکیه

نشست دوستی و همکاری ایران و ترکیه در استانبول به افتخار مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور اسلامی ایران، برگزار شد. این مراسم که در هتللی در منطقه شیشلی استانبول برگزار شد، با قرائت سرود ملی ترکیه و سرود ملی ایران آغاز شد. سپس ویدئویی از مبارزات انتخاباتی و پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری ایران پخش شد.

در ادامه این مراسم، پیامی که مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور ایران به این مراسم ارسال کرد، قرائت شد. در پیام ریاست جمهوری اسلامی ایران آمده است: در میان همسایگان متعدد ما، روابط ما با ترکیه به لطف نقاط مشترک گسترده و همه جانبه، ظرفیت‌های قابل توجه و مهمتر از همه، تاریخ عمیق و بلوغ حکومت‌داری دو کشور همواره ممتاز بوده و به درجه قابل قبولی از ثبات دست یافته و علیرغم انواع تحولات منفی بین‌المللی، منطقه‌ای و داخلی، ثبات و پایداری خود را تا حد قابل قبولی حفظ کرده است.



وزارت کشور استناداری البرز شهرداری محمدشهر

### مناقصه عمومی چاپ بنر با طراحی، نصب و اکران (تجدید) – مناقصه

### اجاره دو دستگاه بولدوزر یک دستگاه لودر، دو دستگاه کامیون و انجام عملیات خاک‌ریزی –

### مناقصه بیمه گروهی مازاد در مان، بیمه حوادث و بیمه عمر کارکنان شهرداری محمدشهر

<b>شهرداری محمدشهر</b> در نظر دارد فراخوان چاپ بنر با طراحی،	
<b>نصب و اکران (تجدید) به شماره (سیستمی) ۲۰۰۳۰۵۳۱۴۰۰۰۰۲۸</b>	
<b>فراخوان اجاره دو دستگاه بولدوزر یک دستگاه لودر، دو دستگاه کامیون و انجام عملیات خاک‌ریزی به شماره (سیستمی) ۲۰۰۳۰۵۳۱۴۰۰۰۰۲۷</b>	
<b>فراخوان اجاره دو دستگاه بولدوزر یک دستگاه لودر، دو دستگاه کامیون و انجام عملیات خاک‌ریزی به شماره (سیستمی) ۲۰۰۳۰۵۳۱۴۰۰۰۰۲۹</b>	
الکترونیکی دولت برگزار نماید.	
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <b>www.setadiran</b> انجام خواهد شد.	
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.	

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۵

### شهرداری محمدشهر